
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates: 01.09.2025

Liiklus toimub: Tööpäevadel, v.a suvine koolivaheaeg. Liin ei ole käigus riigipühadel

Liini teenindab:Eesti Bussiliinid OÜ

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

07:50 PÕLTSAMAA

07:52 1,1 1,1 VILJANDI MNT.

07:54 3,4 2,3 KUNINGAMÄE

07:55 4,2 0,8 SILLAOTSA

07:56 5,7 1,5 ESKU

08:00 8,4 2,7 KAIGU *

08:02 10,2 1,8 VITSJÄRVE *

08:04 11,9 1,7 EERIKU *

08:07 14,2 2,3 RÕSTLA *

08:09 15,8 1,6 LAGEDIKU *

08:11 17,5 1,8 RIIPUSE *

08:12 18,5 1,0 LEBAVERE *

08:13 19,5 1,0 RIIPUSE *

08:14 21,3 1,8 LAGEDIKU *

08:15 22,1 0,8 NÕMAVERE *

08:16 23,6 1,4 ANNAMÕISA *

08:18 25,5 1,9 ESKU

08:23 28,2 2,8 VÕISIKU

08:25 30,7 2,5 KUNINGAMÄE

08:28 33,4 2,6 LOSSI

08:32 34,1 0,7 PÕLTSAMAA

Jõgeva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1                              

Sõlmitud 15.12.2023                      

Kehtiv 01.01.2025 – 31.12.2032                

Buss liigub nõudepeatuste vahel kõige lühemat ja otsemat teed pidi. Näide: kui tellimus on ainult Nõmavere 

peatusesse, siis liigub buss Eskust otse Nõmavere peatusesse ja tagasi Esku peatusesse, st et buss sõida 

sinna Vitsjärve kaudu. 

Vedaja: Eesti Bussiliinid OÜ

Äriregistrikood 1270182

Estakaadi 4-10, Jõgeva 48303 

 Tel +372 776 0321 

E-post jogeva@atko.ee                

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus

Äriregistrikood 80229484

Silla 2, Põltsamaa 48104

Tel +732 5388 0540

E-post kristjan.noormagi@uhistransport.ee

JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 512
Põltsamaa - Esku -Vitsjärve - Esku - Võisiku - Põltsamaa

Väljumise või 

saabumise 

kellaaeg

*   peatusesse sõidab buss sõitja nõudmisel või tellimuse alusel. 

Tellimus esitada telefonil hiljemalt samal päeval kell 06:45 telefonil 776 0321


